

Largo af 5. august 1996 ApS

Sandbjergvej 70
2950 Vedbæk

CVR-nr. 19 63 57 83

Årsrapport for 2022

(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023


Kurt Ravn
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Largo af 5. august 1996 ApS
Sandbjergvej 70
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 19 63 57 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 5. august 1996

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Kurt Ravn

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere ejerandele, direkte såvel som indirekte i andre virksomheder indenfor underholdningsbranchen og dermed beslægtede brancher, samt at drive virksomhed indenfor underholdningsbranchen.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 300.585, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 797.703.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-41.950	-44.927
Finansielle indtægter	1	53.967	80.516
Finansielle omkostninger	2	<u>-397.385</u>	<u>-17.001</u>
Resultat før skat		-385.368	18.588
Skat af årets resultat	3	<u>84.783</u>	<u>-4.089</u>
Årets resultat		<u>-300.585</u>	<u>14.499</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>-418.385</u>	<u>-99.901</u>
		<u>-300.585</u>	<u>14.499</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		9.995	10.067
Udskudt skatteaktiv	6	91.192	6.409
Selskabsskat		<u>7.573</u>	<u>8.541</u>
Tilgodehavender		<u>108.760</u>	<u>25.017</u>
Værdipapirer	4	<u>2.350.859</u>	<u>2.688.003</u>
Værdipapirer		<u>2.350.859</u>	<u>2.688.003</u>
Likvide beholdninger		<u>126.070</u>	<u>312.102</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.585.689</u>	<u>3.025.122</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.585.689</u></u>	<u><u>3.025.122</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		554.903	973.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital	5	<u>797.703</u>	<u>1.212.688</u>
Anden gæld		1.787.986	1.812.434
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.787.986</u>	<u>1.812.434</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.787.986</u>	<u>1.812.434</u>
Passiver i alt		<u>2.585.689</u>	<u>3.025.122</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	973.288	114.400	1.212.688
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-418.385	117.800	-300.585
Egenkapital 31. december 2022	125.000	554.903	117.800	797.703

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>53.967</u>	<u>80.516</u>
	<u>53.967</u>	<u>80.516</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>397.385</u>	<u>17.001</u>
	<u>397.385</u>	<u>17.001</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-84.783</u>	<u>4.089</u>
	<u>-84.783</u>	<u>4.089</u>
4 Værdipapirer		
Aktier	<u>2.350.859</u>	<u>2.688.003</u>
	<u>2.350.859</u>	<u>2.688.003</u>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 367.

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	-6.409	-10.498
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>-84.783</u>	<u>4.089</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>-91.192</u>	<u>-6.409</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet ulimiteret støtterklæring overfor datterselskab, der er uopsigelig frem til den 31. december 2023.

Selskabet har endvidere erklæret at det træder tilbage for anden gæld i datterselskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.